
 

 

 ２０１８年１１月９日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン  各位 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー          今井 文彦 

GLTコーディネーター  L 佐久間 洋一 

GLT 副コーディネーター L 柳井 健一 

  

2018～2019 年度 

複合地区次世代リーダーシップセミナーのご案内 

 

拝啓 紅葉の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区運営に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、別紙の通り 330 複合地区主催「次世代リーダーシップセミナー」を開催する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

当地区におきましては、リジョン・チェアパーソンの皆様にご参加をお願いしたいと存じま

す。誠にお手数ですが、以下にご記入の上、12 月 20 日（木）迄にご登録くださいますようお

願い申し上げます。 

日程のご都合がつかない場合は、大変恐縮に存じますが、１名の方をご推薦いただけますよ

うお願い申し上げます。 

なお、登録料につきましては、後日ご請求させていただきます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。                        敬具 

                                            

2019 年 1 月 26 日（土）～27 日（日）開催 

複合地区次世代リーダーシップセミナー登録用紙 

どちらかを○印をおつけください 

参加       不参加 

 

  リジョンＲＣ Ｌ名           （携帯電話番号        ） 

（ＲC 不参加の場合）１名ご推薦をお願いいたします。↓ 

   クラブ名 東京              ＬＣ   

Ｌ名            （携帯電話番号           ） 

ＦＡＸ返信先 ０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局） 



 

 

 

 

 

2018 年 11 月 7 日 

ライオンズクラブ国際協会 

330-A 地区ガバナー 今井 文彦 様 

330-B 地区ガバナー 石原 英司 様 

330-C 地区ガバナー 飯野 健三 様 

330 複合地区ガバナー協議会 

議 長             今井文彦 

GLT 複合地区コーディネーター 濱野雅司 

 

複合地区次世代リーダーシップセミナーのご案内 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。330 複合地区のメンバーの皆様には、

日頃よりライオンズ活動にご尽力いただき、地域社会に大きな貢献を果たされていることに、心

より感謝申し上げます。 

将来のライオンズクラブを支えていく人材を育成するために、昨年度に引き続き、全８複合地

区で「次世代リーダーシップセミナー」を開催することになりました。すでに、330 複合地区の

各準地区におかれましては、深いご理解とともに開催させていただきました。つきましては、330

複合地区でも下記のように、「次世代リーダーシップセミナー」を開催いたします。 

1 月 10 日（木）までにご返信いただきました出席者数で準備をさせていただきますので、ご出席

とご返信いただき 1月 10 日（木）以降のご都合で当日欠席された場合は、登録料の請求をさせてい

だきます。ご理解の上、330 複合地区内の多くのメンバーにご参加をお願い申し上げます。 

 

事業名：複合地区次世代リーダーシップセミナー 

開催日：2019 年 1 月 26 日（土）午後 1時 00 分～27 日（日）午後 5時 30 分 

場 所：湯本富士屋ホテル 

神奈川県足柄下郡箱根町湯本 256-1  TEL 0460-85-6111 

対 象：330 複合地区内、入会３年以上の会員 

     ※準地区各リジョン１名のご推薦をお願いいたします。 

登録料：15,000 円（１泊２食付） 

  ※登録料は、各準地区で取りまとめの上、複合地区へお支払いをお願いします。 

  ※実際の登録料は25,000円ですが国際協会より10,000の補助をいただいております。 

内 容：国際協会プログラム（地方リーダーシップ研究会）に準ずるカリキュラム 

１泊２日の中で、リーダーシップの各種セミナーやディスカッション、 

懇親会、そして寝起きを共にすることで、地区やクラブを超えた交流と人材育成の 

機会にいたします。 

 

MULTIPLE DISTRICT 330 
GOVERNORS COUNCIL OFFICE 

  NNIHONBASHI GRACE BLDG. 2F, 2-12-9 NIHONBASHI CHUO-KU TOKYO 103-0027 JAPAN PHONE+81-3-3276-5400 

FAX+81-3-3276-5433 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０複合地区 

ガバナー協議会事務局 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL 

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-12-9 日本橋グレイスビル 2F 

TEL03-3276-5400  FAX 03-3276-5433 
E-Mail  lions@md330.jp  

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
　別　紙



地図 

湯本富士屋ホテル 

 

お車でお越しの方 

 

 

 

電車でお越しの方 

 

 

 

 

神奈川県足柄下郡箱根町湯本 256-1 TEL0460-85-6111 


	181109 330複合地区次世代リーダーシップセミナー開催のご案内
	190126複合地区次世代リーダーシップセミナーご案内文書



